
 

平成 29年 4月 

 

保護者 様 

京 都 光 華 女 子 大 学 

京都光華女子大学短期大学部 

学生部長 川西 千弘 

学生サポートセンター 

 

平成 29年度 保護者懇談会開催について（ご案内） 

 

謹啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は京都光華女子大学・同短期大学部の教学活動推進に格別のご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、標記の保護者懇談会を下記日時にて、開催いたします。 

保護者懇談会は、ご息女の学業成績、履修状況、就職等、学生生活全般にわたるご説明

やご相談、併せて本学に対するご意見・ご要望をお伺いする機会、ならびに保護者様間

の懇親、教職員との親睦交流の場とさせていただいております。 

ご多忙のこととは存じますが、是非ともご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。 

なお、ご出席の場合は、準備の都合上、予約制とさせていただいておりますので、同

封の参加票にご記入いただき 5 月 12日（金）までにＦＡＸまたは、お電話でお申し込み

ください。 

謹白 

記 

 

開  催  日 時    間 会     場 

6月  3日（土） 
9：30～受付 

※プログラムは裏面でご確認ください。 
本     学 

8月 26日（土） 
午前の部 

11：00～12：30 

午後の部 

13：30～15：30 

※本学以外の会場は２部制で受付をしてお

ります。 

名   古   屋 

（名鉄ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ） 

9月 2日（土） 
岡     山  

（ﾎﾃﾙｸﾞﾗﾝｳﾞｨｱ岡山） 

9月 9日（土） 
金     沢  

（ ﾎ ﾃ ﾙ 金 沢 ） 

※本学会場での学科教員との個別懇談開始時間は後日郵送にてお知らせいたします。   

※金沢、岡山、名古屋会場の３会場は午前、午後の２部制で受付をさせていただいて 

おります。午前の部、午後の部ともに時間内にお越しください。個別懇談は当日の 

受付順で実施させていただきます。（所在地は裏面をご覧ください。） 



■本学会場プログラム 

時間 内    容 

9：30

～ 

受  付（聞光館 1Ｆ） 

10：00

～ 

学科説明会（開催時間は学科により異なります。） 

11：00 

  

 ～ 

 

14：00 

学科別 

個別懇談会 

 

実習施設 

見学会実施 

11：00～12：00 

説明会 [場所：聞光館 253] 

修学（成績表の見方等）・学生生活（奨学金等） 

 

13：00～14：00 

説明会 [場所：聞光館 253] 

修学（成績表の見方等）・学生生活（奨学金等） 

※各部署で個別のご相談に応じます 

就職支援等について 

[場所：1 号館就職支援センター] 

授業、学生生活（奨学金等）、留学につ

いて 

[場所：学生サポートセンター] 

心身の健康相談について 

[場所：保健室、学生相談室] 

※ 学食体験（無料）11：00～14：00をご用意しておりますので、是非ご利用ください。 

（受付でお食事券をお渡しします。） 

※ 各部署での個別相談につきましては、随時受け付けております。お気軽にお尋ねください。 

※ 11：00～と 13：00～の説明会は学生サポートセンター職員で実施させていただきます。 

どちらの時間も同じ内容です。（ご希望の方は、ご都合の良い時間帯にご参加ください。） 

■本学以外の会場のご案内 

会    場 周辺マップ（ホテルのホームページから抜粋） 

名古屋会場 
名鉄グランドホテル 

（名古屋市中村区名駅１-２-４） 

℡（０５２）５８２－２２１１ 

 

午前の部 11：00～12：30 

午後の部 13：30～15：30 

 

岡山会場 
ホテルグランヴィア岡山 
（岡山市北区駅元町１-５） 

℡（０８６）２３４－７０００ 

 

午前の部 11：00～12：30 

午後の部 13：30～15：30 

 

金沢会場 
ホテル金沢 

（石川県金沢市堀川新町 1-1） 

℡（０７６）２２３－１１１１ 

 

午前の部 11：00～12：30 

午後の部 13：30～15：30 
 

お車でお越しの際は、各ホテルの駐車場またはホテル契約駐車場をご利用ください。 

（駐車場無料または割引券をお渡しします） 



京都光華女子大学・京都光華女子大学短期大学部 

平成２９年度 保護者懇談会 参加票 
 

■本学会場にご参加される方              ※参加欄に○をしてください。 

会   場 日   時 学科説明会参加 個別懇談参加 

本 学 会 場 ６月 ３日（土）  9：30～受付  
 

■本学会場以外にご参加される方 

会   場 日   時 
参 加 

午前の部 午後の部 

名 古 屋 会 場 ８月２６日（土）     
午前の部 11：00～12：30 

 

午後の部 13：30～15：30 

  

岡 山 会 場  ９月 ２日（土）      

金 沢 会 場  ９月 ９日（土）   

 

■個別懇談で特にお聞きになりたいことがございましたら予めご記入ください（全会場共通） 

 （例：就職活動状況を詳しく知りたい、学費について確認したい 等） 

 

 

 

■日程に都合がつかずご欠席の方で、ご質問などがございましたらご記入ください。 

 （後日ご質問に答えさせていただきます。）（下段のご息女の学科・学生証番号・お名前のご記入もお願いします） 

 

 

 

■ご息女の学科名（専攻名）・学生証番号（宛名ｼｰﾙ右下に印字）・お名前 

学科 

専攻 

       年 

学生証番号 （ﾌﾘｶﾞﾅ） 

お名前 

（           ） 

■参加者の方のお名前 

お 名 前 

①  

ご息女との関係（       ） 

②  

ご息女との関係（       ） 

③  

ご息女との関係（       ） 

④  

ご息女との関係（       ） 

F A X   0 7 5 - 3 6 6 - 2650 

TEL 075-325-5320,075-325-5321 

（受付時間：平日 9：00～17：00、土 9：00～13：00）         

※ 面談開始時間につきましては、本学会場は 5月下旬に、本学会場以外は 8月初旬頃（予定） 

に郵送にてご案内させて頂きます。 


